ЭЛЕМЕНТ ВАШЕГО ДОМАwww.elementcomforta.ru
циркуляционные
насосы
ECO
Россия, г. Москва,
ул. Уржумская, д. 4, стр. 2
Тел.: 8-800-101-15-56
E-mail: info@elementcomforta.ru

1 — 230 В — однофазный мотор;
3 — 400 В — трехфазный мотор.
Структура обозначения циркуляционных насосов ECO
Расходно-напорные характеристики
1
3
2
4
5
6
ECO  25  -  60S    180
1 2 3 4 5 6
ECO 25-40S
ECO 32-40S
ECO 25-60S
ECO 32-60S
ECO 25-80S
ECO32-80S
  1     2      3   — �обозначение
ступеней
скорости насоса.
Габаритные размеры
Технические характеристики
Артикул Наименование
Напря-
жение, В
Мощность, Вт Ток, А
ECE2540180
ECO 25-40S 180
с комплектом гаек
230 65/50/32 0,28/0,22/0,15
ECE2560180
ECO 25-60S 180
с комплектом гаек
230 100/70/55 0,45/0,35/0,25
ECE2580180
ECO 25-80S 180
с комплектом гаек
230 245/190/135 1,1/0,85/0,6
ECE3240180
ECO 32-40S 180
с комплектом гаек
230 65/50/32 0,28/0,22/0,15
ECE3260180
ECO 32-60S 180
с комплектом гаек
230 100/70/55 0,45/0,35/0,25
ECE3280180
ECO 32-80S 180
с комплектом гаек
230 245/190/135 1,1/0,85/0,6
Монтажные размеры
Наименование L H H1 B G
ECO 25-40S 180 с комплектом гаек 180 130 105 130 1½
ECO 25-60S 180 с комплектом гаек 180 130 105 130 1½
ECO 25-80S 180 с комплектом гаек 180 160 130 150 1½
ECO 32-40S 180 с комплектом гаек 180 130 105 130 2
ECO 32-60S 180 с комплектом гаек 180 130 105 130 2
ECO 32-80S 180 с комплектом гаек 180 160 130 150 2
Преимущества:
– простота установки и эксплуатации;
– однофазный двигатель с термозащитой;
– корпус насоса не подвержен коррозии;
– низкий уровень шума и высокий комфорт.
Циркуляционный
насос для систем ГВС
ECO 15-1,5B
Циркуляционный насос ECO 15-1,5B представляет собой
насос с «мокрым» ротором и предназначен для создания